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УКРАЇНА

КОМСОМОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(Третя сесія сьмого скликання)

РІШЕННЯ

Від 17 грудня 2015 р.

Про внесення змін до «Програми сприяння 

створенню і підтримки об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків 
на 2015-2017 роки»
           На виконання власних повноважень, зазначених в п.22 ч.1. ст.26 та ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи пропозиції постійної комісії з питань промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту та зв’язку (протокол №2 від 09.12.2015р.), Комсомольська міська рада Полтавської області
В И Р І Ш И Л А :
         1. Внести зміни до Програми сприяння створенню і підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків м. Комсомольська на 2015-2017 роки виклавши підпункти 7.3 та 7.4  у новій редакції:

7.3. Заходи по виконанню капітального ремонту житлового фонду об’єднань співвласників багатоквартирних будинків м. Комсомольська на 2015 рік
	№ п/п
	Назва об'єктів
	Замовник
	Обсяг робіт
	КЕКВ
	Плановий обсяг з урахуванням змін, грн. 

	1.
	Капітальний ремонт покрівлі житлового  будинку по вул. Добровольського, 39 ОСББ «Росинка»                  
	ДЖКГ
	330м2
	3131
	36000

	2.
	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Леніна, 58 ОСББ «Алмаз»   
	ДЖКГ
	661м2
	3131
	74000

	3.
	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Леніна, 81 ОСББ «Дніпро»                    
	ДЖКГ
	639м2
	3210
	152000

	4.
	Капітальний ремонт трубопроводів опалення та гарячого водопостачання в підвалі і технічному поверсі будинку та капітальний ремонт відмостки в житловому будинку № 69 по вул. Леніна (ОСББ «№ 8»)
	ОСББ «№ 8»
	480п.м.
	3210
	227000

	5.
	Капітальний ремонт трубопроводів опалення та гарячого водопостачання (підвальне приміщення), ремонт міжпанельних стиків фасаду в житловому будинку № 29 по вул. Добровольського (ОСББ «Мрія»)
	ОСББ «Мрія»
	610м.п.
	3210
	341000

	6.
	Капітальний ремонт трубопроводів опалення житлового будинку по вул. Конституції, 22 ОСББ «Стимул» 
	ДЖКГ
	148п.м.
	3131
	61000

	7.
	Капітальний ремонт трубопроводів житлового будинку по вул. Добровольського, 47 ОСББ «Аіст»
	ДЖКГ
	326п.м.
	3131
	83000

	8.
	Капітальний ремонт трубопроводів житлового будинку по вул. Миру, 20 ОСББ «МЖК-2» 
	ДЖКГ
	160п.м.
	3131
	34000

	9.
	Капітальний ремонт трубопроводів опалення житлового будинку по вул. Добровольського, 24 ОСББ «Ветеран»
	ДЖКГ
	648п.м.
	3131
	235000

	10
	Капітальний ремонт трубопроводів опалення і холодного водопостачання в підвалі будинку та ремонт швів з’єднань зовнішніх стінових конструкцій в житловому будинку № 66 по вул. Леніна (ОСББ «Промінь»)
	ОСББ "Промінь"
	500п.м.
	3210
	262500

	11.
	Капітальний ремонт електричних мереж житлового будинку по вул. Леніна, 14 ОСББ «Дніпрова Чайка», (заміна розподільчих мереж, з розробкою проекту)
	ДЖКГ
	електрощитова
	3131
	62500

	12.
	Капітальний ремонт ліфту житлового будинку по вул. Добровольського, 47  ОСББ «Аіст»
	ДЖКГ
	1ліфт
	3131
	81000

	13.
	Капітальний ремонт (модернізація) ліфта пасажирського в житловому будинку № 40 під’їзд 1, 2 по вул. Леніна (ОСББ «МЖК»)
	 ОСББ «МЖК»
	2ліфта
	3210
	255000

	14.
	Капітальний ремонт швів з’єднань залізобетонних конструкцій житлового будинку по  вул. Добровольського, 43 ОСББ «Надія»
	ДЖКГ
	1600п.м.
	3131
	98000

	15.
	Капітальний ремонт  покрівлі та під’їздів будинку  по вул. Леніна, 14 ОСББ "Дніпрова Чайка"
	ДЖКГ
	300м2
	3131
	0

	16.
	Капітальний ремонт (модернізація) ліфт в житловому будинку № 81 по вул. Леніна, 81 (ОСББ «Дніпро»)                   
	 
	1ліфт
	3131
	87077

	17.
	Кошти передбачені для співфінансування участі в інвестиційних проектах 

	ДЖКГ
	 
	3131
	307923

	 
	Всього:
	 
	 
	 
	2397000

	3131
	1159500

	3210
	1237500


7.4. Виділення за рахунок коштів міського бюджету фінансової підтримки ОСББ у 2015 році для погашення коштів першого внеску в розмірі 10%,  в разі отримання ОСББ кредиту на впровдження енергоефективних заходів. Загальний обсяг фінансування заходів складає 94369 грн в т.ч.
	Назва ОСББ
	Адреса
	КЕКВ


	Розмір 10% від вартості 
проекту, грн.

	Дніпрова Чайка
	пр. Героїв Дніпра, 14
	2610
	5352,00


Проведення видатків проводиться через план використання бюджетних коштів.
           2. Вважати таким, що втратило чинність рішення сесії Комсомольської міської ради  від 20 жовтня 2015 року «Про  внесення змін до «Програми сприяння створенню і підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків на 2015-2017 роки».
Міський голова


(підписано)                  

Д.Г.Биков
Виконавець: 

Начальник відділу департаменту ЖКГ                                           В. І. Гирявець

Погоджено: 

Директор департаменту ЖКГ                                                          П.Б. Василюк

Перший заступник міського голови                                               О.А. Чуприна

Заступник міського голови                                                              Ю. М. Муха

Начальник юридичного відділу 



                 О. П. Таран

Начальник відділу комп’ютерного 

забезпечення та інформаційних систем                                          Р. Б. Дикий
Начальник фінансового управління                                                В. І. Баландіна
Секретар міської ради






        С.С. Дорота
Про внесення змін до Програми сприяння  створенню і підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків
ДОПОВІДАЄ:

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Посада
	Телефон

	1.
	Василюк Петро Борисович
	Директор департаменту ЖКГ
	2-50-95


ЗАПРОШЕНІ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ ПИТАННЯ  на постійній комісії 

та сесії міської ради 

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Посада

	
	------------------------------------------
	


РЕЄСТР НА РОЗСИЛКУ РІШЕННЯ СЕСІЇ

	№ п/п
	Назва управління, відділу, служби виконкому, підприємства, організації, установи міста
	Адреса
	Кількість примір-ників

	1.
	Департамент ЖКГ
	виконком
	4

	
	
	
	

	
	
	
	


_________________   


              Гирявець В.І.


(Прізвище, ініціали виконавця 
            проекту рішення)  
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